
593 gültig ab
15.12.2024

Marienfeld Kirche - Neunkirchen Antoniusplatz

Montag-Freitag
Haltestellen S 

44.6
46.6
47.6
50.6
52.6
53.6
53.6
54.6
54.6
55.6
57.6
58.6
00.7
02.7
03.7
09.7

Marienfeld Kirche ab
Marienfeld Abzw.
Wersch
Much Schwimmbad
Much Wahnbachtalstr.
Loßkittel
Amtsknechtswahn
Leverath
Bennrath
Herrenteich
Herchenrath
Hillesheim
Steinermühle
Gutmühle
Hausermühle
Neunkirchen Antoniusplatz an
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 28.02., 03.03. und 04.03.2025
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593 gültig ab
15.12.2024

Neunkirchen Antoniusplatz - Marienfeld Kirche

Montag-Freitag Sonderfahrten
Haltestellen S S Z2 

36.12 16.14 31.11
42.12 22.14 37.11
43.12 23.14 38.11
45.12 25.14 40.11
47.12 27.14 42.11
48.12 28.14 43.11
50.12 30.14 45.11
50.12 30.14 45.11
51.12 31.14 46.11
51.12 31.14 46.11
52.12 32.14 47.11
53.12 33.14 48.11
54.12 34.14 49.11
57.12 37.14 52.11
58.12 38.14 53.11
59.12 39.14 54.11
00.13 40.14 55.11

Neunkirchen Antoniusplatz Steig B ab
Hausermühle
Gutmühle
Steinermühle
Hillesheim
Herchenrath
Herrenteich
Bennrath
Leverath
Amtsknechtswahn
Loßkittel
Much Wahnbachtalstr.
Much Schwimmbad
Wersch
Marienfeld Abzw.
Marienfeld Haus Marienfeld
Marienfeld Kirche an
Z2 = nur am 11.07.2025 S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 28.02., 03.03. und 04.03.2025
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